РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2009 г.                                          № 69                           х. Михайловка

  О внесении изменений
в постановление Главы

Михайловского сельского

поселения № 84 от 29.12.2007г.
      В целях приведения нормативных правовых актов Михайловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в приложение к постановлению Главы Михайловского сельского поселения от 29.12.2007г. №84 «Об утверждении Положения о подготовке населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» следующие изменения:
1.1 Абзац восьмой пункта 2 после слов «(далее - курсы ГО)» дополнить       словами «…, в образовательных учреждениях дополнительного профессионального образования, имеющих соответствующую лицензию».
1.2 В абзаце втором пункта 7 слова « и на курсах ГО» заменить словами «…, на курсах ГО и в образовательных учреждениях дополнительного профессионального образования, имеющих соответствующую лицензию».

1.3 В абзаце третьем пункта 9 слова « и на курсах ГО» заменить словами «…, на курсах ГО и в образовательных учреждениях дополнительного профессионального образования, имеющих соответствующую лицензию».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского

сельского поселения                                                С.М. Дубравина